MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO-MAPA
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO-CONAB

DIRETORIA DE OPERAGOES E ABASTECIMENTO-DIRAB
SUPERINTENDENCIA DE OPERAGOES COMERCIAIS-SUOPE
GERENCIA DE EXECUGAO OPERACIONAL-GEROP

COMUNICADO DIRAB/SUOPE/GEROP N.2 170, DE 6/8/2013.

PARA: BOLSAS DE MERCADORIAS, ANBM, CNB.
REF: EDITAIS DE TERCEIROS N2 08, MADEIRA EM TORA DE 8/8/2013.

Atendendo solicitagcao do ofertante, informamos abaixo os precos de abertura para
o Edital em referéncia:

LOTE QUANTIDADE (M?) | PRECO ABERTURA R$ (M3)

01

12.468,4

37,9692

02

6.162,8

66,7228

03

15.232

86,9400

04

15.232

86,9400

MARCELO DE ARAUJO MELO
DIRETORIA DE OPERAGOES E ABASTECIMENTO
DIRETOR

ELIAS CARVALHO DE CAMARGOS
SUPERINTENDENCIA DE OPERAGOES COMERCIAIS
SUPERINTENDENTE



